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Protokół z I  
Sesji Rady Gminy Zagrodno 

7 maja 2024 r. 
 
Miejsce posiedzenia sesji: Świetlica Remizy OSP w Zagrodnie 
Godzina rozpoczęcia: 12:00 
Godzina zakończenia: 13:48 
 

Radny Senior Bolesław Sobański otworzył obrady I sesji Rady Gminy Zagrodno w kadencji 2024-2029 
i przywitał zebranych. 
Zweryfikowano kworum. W związku z problemami technicznymi kworum nie zostało poprawnie 
zweryfikowane elektronicznie. Radny Senior stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi 
kworum, przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 
 
Lp. Imię i nazwisko Obecny Historia weryfikacji kworum 
1 Sebastian Faryniarz TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
2 Kamila Halikowska TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
3 Bogusław Kamiński TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
4 Marcin Karasiński TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
5 Jan Kotylak TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
6 Dawid Kowcz TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
7 Bartosz Kunecki TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
8 Sylwester Kuźmiak TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
9 Grzegorz Laszkiewicz TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
10 Stanisław Olechowski TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
11 Halina Pawlus TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
12 Beata Raczyńska TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
13 Anna Senko TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
14 Piotr Siwak TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
15 Bolesław Sobański TAK  07.05.2024 12:02 Nieobecny 

 07.05.2024 13:34 Obecny 
Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Zagrodno Piotr Janczyszyn, radca prawny Michał Pyrz, 
radca prawny Cyprian Golda, Sołtys Sołectwa Olszanica – Anna Lisowska, Sołtys Sołectwa Grodziec – 
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Danuta Michnej, Sołtys Sołectwa Jadwisin – Leon Wijatyk, Sołtys Sołectwa Brochocin – Walenty 
Luszniewski, Sołtys Sołectwa Wojciechów – Natalia Lis, Sołtys Sołectwa Zagrodno-Osiedle – Joanna 
Ambroży, Sołtys Sołectwa Zagrodno – Lilianna Sieradzka, Dorota Pląskowska-Grodzki, Beata 
Łuckiewicz-Kropska, Gabriela Światkowska, Marian Tarnowski. 

 

 

Przebieg spotkania 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad przez 

Radnego Seniora. 

 

2. Ślubowanie Radnych. 

Radny Senior Bolesław Sobański poinformował, że przed przystąpieniem do wykonywania mandatu 

radni składają ślubowanie. Odczytał rotę ślubowania: 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 
Dodał, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „ Tak mi dopomóż Bóg”, po czym każdy z 
radnych wyczytany przez najmłodszego wiekiem radnego Sebastiana Faryniarza wypowiedział słowo 
„ślubuję” z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Radny Senior Bolesław Sobański pogratulował i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli 

mandat radnego gminy Zagrodno. Następnie poinformował, że I sesję Rady Gminy Zagrodno zwołał 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze Sławomir Pieprzański. Dodał, że radni wraz z przesłanym 

Postanowieniem Komisarza Wyborczego z Jeleniej Góry I z dnia 27  kwietnia 2024 roku otrzymali 

porządek obrad, a następnie o odczytał: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad przez Radnego Seniora. 

2. Ślubowanie Radnych. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

4. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

7. Zamknięcie obrad I Sesji Rady Gminy. 

 

Radny Senior Bolesław Sobański uznał, że pierwszy i drugi punkt porządku obrad został zrealizowany 

i przystąpił do 3 punktu. 

 
 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

Prowadzący obrady radny Bolesław Sobański poinformował, że rada gminy wybiera ze swojego 
grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna 
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wybrana spośród radnych. Komisja spośród siebie wyłania przewodniczącego. Głosowanie odbywa 
się za pomocą ponumerowanych kart ostemplowanych pieczęcią rady. Komisja Skrutacyjna w 
pomieszczeniu obok sali wpisuję na kartę do głosowania nazwiska kandydatów na przewodniczącego 
rady gminy. Członek Komisji Skrutacyjnej odczytuje listy z nazwiskami radnego, a drugi podchodzi do 
niego i wręcza mu kartę do głosowania. Na Sali znajduje się miejsce z parawanem, zapewniając 
tajność głosowania. Radni mogą dokonać wyboru na karcie do głosowania za parawanem lub w 
dowolnym miejscu w sali. Po dokonaniu wyboru radny podchodzi do urny i w obecności Komisji 
Skrutacyjnej wrzuca kartę do głosowania. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania Komisja Skrutacyjna 
w pomieszczeniu obok sali obrad ustala wyniki wyborów i sporządza protokół, protokół podpisują osoby 
wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej, wyniki wyborów ogłasza przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 
poprzez odczytanie protokołu. 
Następnie otworzył listę kandydatów na przewodniczącego rady gminy: 
 
Radny Stanisław Olechowski zaproponował na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Zagrodno, 
osobę bardzo młodą, już doświadczoną w pracy samorządowej. Osobę o bardzo wysokiej kulturze 
osobistej, która dała się poznać w minionej kadencji jako osoba spokojna, rozważna, a przede 
wszystkim wykazała się dbałością o losy mieszkańców gminy Zagrodno. Poprosił o poparcie dla 
radnego Bartosza Kuneckiego. 
 
Radny Bartosz Kunecki wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Wobec braku kolejnych zgłoszeń prowadzący obrady radny Bolesław Sobański zapytał, kto jest za 
zamknięciem listy kandydatów. 
 
Rada gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie opowiedziała się za zamknięciem listy kandydatów. 
 
Radny Bolesław Sobański zwrócił się do radnych o podanie trzech kandydatów do składu Komisji 
Skrutacyjnej. 
 
Radny Stanisław Olechowskiego zgłosił kandydaturę radnego Sylwestra Kuźmiaka. 
 
Radny Sylwester Kuźmiak wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radny Piotr Siwak zgłosił kandydaturę radnej Beaty Raczyńskiej. 
 
Radna Beata Raczyńska wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 

Radny Sylwester Kuźmiak zgłosił kandydaturę radnego Stanisława Olechowskiego.  

 
Radny Stanisław Olechowski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 
Rada gminy w głosowaniu jawnym opowiedziała się za tym, aby Komisja Skrutacyjna pracowała w 
wyłonionym składzie. 

 
Radny Bolesław Sobański poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy rada gminy każdorazowo ustala 
sposób głosowania. 
 
Członek Komisji Skrutacyjnej radny Stanisław Olechowski przedstawił propozycję sposobu głosowania:  
Karta do głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Zagrodno w dniu 7 maja 24 roku. 
Kandydat na Przewodniczącego Rady Gminy mamy tylko jedną osobę, tutaj wpiszemy nazwisko 
radnego Bartosza Koneckiego i mamy znak TAK i NIE z lewej strony nazwiska. Wstawiamy w jednej 
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kratce, postawimy znak to głos jest ważny. Jeżeli postawimy znak w 2 kratkach głos jest nieważny, 
jeżeli nie postawimy w ogóle znaku to głos jest nieważny. 
 
Radny Bolesław Sobański zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego sposobu 
głosowania? Wobec braku uwag stwierdził, że rada ustaliła sposób głosowania. Radny stwierdził,  
na sali obrad obecność 15 radnych i zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania. 
 
Po przeprowadzeniu tajnego głosowania przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Stanisław Olechowski 
odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy 
Zagrodno, stwierdzając, że Przewodniczącym Rady Gminy Zagrodno wybrany został pan Bartosz 
Kunecki. 
 
Prowadzący obrady radny Bolesław Sobański poinformował, że stwierdzenie wyboru następuje na 
podstawie uchwały, którą odczytał i poinformował, że uchwała ma charakter deklaratoryjny i nad nią 
się nie głosuje.  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Uchwała Nr I.1.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Zagrodno. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

4. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy 
prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

Radny Senior Bolesław Sobański złożył przewodniczącemu Rady Gminy Zagrodno Bartoszowi 
Kuneckiemu gratulacje wyboru i przekazał prowadzenie dalszej części obrad. Przewodniczący rady gminy 
Bartosz Kunecki podziękował za powierzenie zaszczytnej funkcji prowadzenia tej rady i zapewnił, że 
postara się ją sprawować należycie i z godnością. Po czym przeszedł do punktu 5. 
 

 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
 
Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie 
gminnym objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia ślubowania o następującej 
treści: "Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności praw, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 
gminy". Dodał, że ślubowanie może być złożone z dodatkiem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg".  
 
Wójt gminy Piotr Janczyszyn złożył ślubowanie o następującej treści: „Obejmując urząd wójta gminy, 
uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla 
dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki stwierdził, że Wójt Gminy Piotr Janczyszyn złożył 
ślubowanie i objął obowiązki. Złożył panu wójtowi gratulacje wyboru. 
 

Pani Dorota Pląskowska-Grodzki w imieniu Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Zagrodnie 

złożyła wójtowi gratulacje i wręczyła kwiaty. 

 

Radna Halina Pawlus w imieniu radnych złożyła wójtowi życzenia i wręczyła kwiaty. 
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Wójt Gminy Zagrodno Piotr Janczyszyn: 

„Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! Panie i Panowie Sołtysi! Zaproszeni goście! Mieszkańcy Gminy 
Zagrodno! Dziś staje przed wami jako wasz nowo zaprzysiężony wójt i z pokorą i determinacją gotowy 
służyć w naszej wspólnocie. Jestem świadom ogromnej odpowiedzialności, jaka spoczywa na moich 
barkach, ale również wierzę w potencjał naszej gminy oraz siłę współpracy. Nasza gmina ma bogatą 
historię, ale przede wszystkim ma przyszłość, którą chcemy razem kształtować. Naszym celem jest 
rozwój, nie tylko gospodarczy, lecz również społeczny i kulturowy. Chcę, aby nasza gmina była 
miejscem, gdzie każdy mieszkaniec ma szansę na godne życie, rozwój osobisty oraz realizacją swoich 
marzeń. Będę się starał, aby inwestycje, edukacja oraz kultura stanowiły fundamenty naszego 
rozwoju. Jestem gotowy do współpracy z każdym z was Szanowni Radni. Aby podejmować decyzje 
służące naszej społeczności, wasze doświadczenie i wiedza są bezcenne, dlatego liczę na 
konstruktywną dyskusję i otwartość na propozycje. Mieszkańcy naszej gminy zasługują na to, aby ich 
głos był wysłuchany i brany pod uwagę. Będę działał transparentnie i otwarcie informował o 
podejmowanych działaniach, angażując was w proces podejmowania decyzji. Głęboko wierzę, że 
wszyscy podejmiemy działania zmierzające do dobrych znanych z przeszłości praktyk, jedności i 
szacunku we wspólnym działaniu na rzecz rozwoju naszej gminy. Po objęciu urzędu zapraszam 
każdego z mieszkańców do kontaktu, tak ze mną, jak i z pracownikami w sprawach dla Państwa 
istotnych. Jeszcze raz bardzo serdecznie wszystkim dziękuję.” 
 

 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
 
Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki poinformował, że rada gminy wybiera ze swego grona 
wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana spośród 
radnych. Komisja spośród siebie wyłania przewodniczącego. Głosowanie odbywa się za pomocą 
ponumerowanych kart ostemplowanych pieczęcią rady. Komisja Skrutacyjna w pomieszczeniu obok 
sali wpisuje na karcie do głosowania nazwiska kandydatów. Członek Komisji Skrutacyjnej odczytuje z 
listy nazwisko radnego, a drugi podchodzi do niego i wręcza mu kartą do głosowania. Na sali znajduje 
się miejsce za parawanem zapewniające tajność głosowania. Radni mogą dokonywać wyboru na 
karcie do głosowania za parawanem lub w dowolnym miejscu sali. Po dokonaniu wyboru radny 
podchodzi do urny i w obecności Komisji Skrutacyjnej, wrzuca Kartę do głosowania. Po 
przeprowadzeniu tajnego głosowania Komisja Skrutacyjna w pomieszczeniu obok sali obrad ustala 
wyniki wyborów i sporządza protokół. Protokół podpisują osoby wchodzące w skład Komisji 
Skrutacyjnej. Wyniki wyborów ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprzez odczytanie 
protokołu.  
Następnie otworzył listę kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zagrodno.  
 
Radny Jan Kotylak zgłosił kandydaturę radnego Marcina Karasińskiego.  
 
Radny Marcin Karasiński wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Wobec braku kolejnych zgłoszeń przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki zapytał, kto jest za 
zamknięciem listy kandydatów. 

Rada gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie opowiedziała się za zamknięciem listy kandydatów. 

Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki zwrócił się do radnych o podanie trzech kandydatów do 
składu Komisji Skrutacyjnej. Jednocześnie zaproponował, aby głosowanie przeprowadziła Komisja 
Skrutacyjna w składzie wybranym do przeprowadzenia głosowania w wyborach przewodniczącego rady 
gminy. 
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Radny Sylwester Kuźmiak wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radna Beata Raczyńska wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radny Stanisław Olechowski wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
 
Rada gminy w głosowaniu jawnym opowiedziała się za tym, aby Komisja Skrutacyjna pracowała w tym 
samym składzie. 
 
Członek Komisji Skrutacyjnej radny Stanisław Olechowski przedstawił propozycję sposobu głosowania:  
Karta do głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zagrodno w dniu  
7 maja 24 roku. Kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, i tutaj mamy jedno nazwisko, 
radny Marcin Karasiński, głosujemy poprzez oddanie, postawienie znaków X w jednej z kratek. 
Postawienie 2 znaków jest głosem nieważnym i niepostawienie w ogóle znaku X w żadnej kratce jest 
głosem również nieważnym. 
 
Rada gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie przychyliła się do przedstawionego sposobu 
głosowania. Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki stwierdził na sali obrad obecność 15 radnych  
i zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania. 
 
Po przeprowadzeniu tajnego głosowania przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Stanisław Olechowski 
odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy 
Zagrodno, stwierdzając, że Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Zagrodno wybrany został pan Marcin 
Karasiński. 
 
Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki poinformował, że stwierdzenie wyboru następuje na 
podstawie uchwały, którą odczytał i poinformował, że uchwała ma charakter deklaratoryjny i nad nią 
się nie głosuje, a następnie pogratulował wyboru. 
 
Wiceprzewodniczący rady gminy Marcin Karasiński podziękował za zaufanie i zadeklarował chęć ciężkiej 
pracy  dla rozwoju gminy. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Uchwała Nr I.2.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zagrodno. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

7. Wniosek w sprawie zmiany porządku obrad sesji poprzez 
rozszerzenie porządku obrad o podjęciu uchwał w sprawie 
odwołania i powołania Skarbnika Gminy Zagrodno. 
 
Wójt gminy Piotr Janczyszyn zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad i wprowadzenie do 
porządku 2 uchwał. Pierwsza uchwała o odwołanie Skarbnika Gminy Zagrodno pana Aleksandra 
Ciempki, i powołanie na Skarbnika Gminy Zagrodno Panią Gabrielę Światkowską. 
Poinformował, że w związku z tym, że pan Ciempka złożył rezygnację z pełnienia funkcji Skarbnika 
Gminy Zagrodno a Urząd, Gmina nie może funkcjonować, bez tak ważnej osoby, w związku z tym jest 
taka decyzja o odwołaniu i powołaniu nowego skarbnika. 
 
Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki  poinformował, że zgodnie z brzmieniem art. 20 ust. 1a 
ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną 
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większością głosów ustawowego składu rady. Zmiana porządku obrad jest możliwa na każdym etapie 
trwania sesji. Komisarz wyborczy dopuszcza możliwość zmiany porządku obrad sesji przez niego 
zwołany. 
 
W związku z rozszerzeniem porządku obrad przewodniczący ogłosił 20 minut przerwy na zapoznanie 
się z projektami uchwał i wprowadzeniem ich pod głosowanie. 
 
Po przerwie przewodniczący  poprosił  wszystkich radnych o stwierdzenie kworum. Stwierdził, że jest 
obecnych 15 radnych i poddał pod przegłosowanie wniosek wójta w sprawie zmiany porządku obrad 
sesji poprzez rozszerzenie porządku obrad o podjęcie uchwał w sprawie odwołania i powołania 
Skarbnika Gminy Zagrodno. 
 
Głosowania:  
Głosowanie w sprawie: Wniosek w sprawie zmiany porządku obrad sesji poprzez rozszerzenie 
porządku obrad o podjęciu uchwał w sprawie odwołania i powołania Skarbnika Gminy Zagrodno 
 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 07.05.2024 13:34 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:  

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 15 

Zagłosowało: 15 Przeciw: 0 

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 0 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Jan Kotylak Za 07.05.2024 13:34 

2 Bartosz Kunecki Za 07.05.2024 13:34 

3 Stanisław Olechowski Za 07.05.2024 13:34 

4 Halina Pawlus Za 07.05.2024 13:34 

5 Anna Senko Za 07.05.2024 13:34 

6 Piotr Siwak Za 07.05.2024 13:34 

7 Sylwester Kuźmiak Za 07.05.2024 13:34 

8 Sebastian Faryniarz Za 07.05.2024 13:34 

9 Marcin Karasiński Za 07.05.2024 13:34 
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10 Kamila Halikowska Za 07.05.2024 13:34 

11 Bolesław Sobański Za 07.05.2024 13:34 

12 Grzegorz Laszkiewicz Za 07.05.2024 13:34 

13 Bogusław Kamiński Za 07.05.2024 13:34 

14 Beata Raczyńska Za 07.05.2024 13:34 

15 Dawid Kowcz Za 07.05.2024 13:34 

 
Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki  stwierdził, że wniosek został zaakceptowany jednogłośnie 
i odczytał porządek obrad po zmianach. 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad przez Radnego Seniora. 

2. Ślubowanie Radnych. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

4. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Zagrodno i w sprawie powołania 

Skarbnika Gminy Zagrodno. 

8. Zamknięcie obrad I Sesji Rady Gminy. 

 

8. Uchwała w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 
Zagrodno. 

Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki poinformował, że projekty uchwał zostały przedłożone. 
Odczytał wraz z uzasadnieniem uchwałę nr I.3.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 7 maja 2024 roku w 
sprawie odwołania Skarbnika Gminy Zagrodno. 
Po odczytaniu, otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Wobec braku chętnych do dyskusji poddał 
uchwałę pod głosowanie 
 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Uchwała w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Zagrodno 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 07.05.2024 13:39 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:  

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 15 

Zagłosowało: 15 Przeciw: 0 

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 0 
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Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Jan Kotylak Za 07.05.2024 13:39 

2 Bartosz Kunecki Za 07.05.2024 13:39 

3 Stanisław Olechowski Za 07.05.2024 13:39 

4 Halina Pawlus Za 07.05.2024 13:39 

5 Anna Senko Za 07.05.2024 13:39 

6 Piotr Siwak Za 07.05.2024 13:39 

7 Sylwester Kuźmiak Za 07.05.2024 13:39 

8 Sebastian Faryniarz Za 07.05.2024 13:39 

9 Marcin Karasiński Za 07.05.2024 13:39 

10 Kamila Halikowska Za 07.05.2024 13:39 

11 Bolesław Sobański Za 07.05.2024 13:39 

12 Grzegorz Laszkiewicz Za 07.05.2024 13:39 

13 Bogusław Kamiński Za 07.05.2024 13:39 

14 Beata Raczyńska Za 07.05.2024 13:39 

15 Dawid Kowcz Za 07.05.2024 13:39 

 
Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki ogłosił, że uchwała została podjęta jednogłośnie 15 
głosów „za”. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Uchwała Nr I.3.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie odwołania Skarbnika 
Gminy Zagrodno. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

9. Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Gminy 
Zagrodno. 

Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki poinformował, że projekty uchwał został przedłożony. 
Odczytał wraz z uzasadnieniem uchwałę nr I.4.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 7 maja 2024 roku w 
sprawie powołania Skarbnika Gminy Zagrodno. 
Po odczytaniu, otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
 
Pani Gabriela Światkowska przestawiła się i opowiedziała krótko o swojej karierze zawodowej. 
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Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki zamknął dyskusję, poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Zagrodno. 
 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Gminy Zagrodno 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 07.05.2024 13:45 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:  

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 15 

Zagłosowało: 15 Przeciw: 0 

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 0 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Jan Kotylak Za 07.05.2024 13:45 

2 Bartosz Kunecki Za 07.05.2024 13:45 

3 Stanisław Olechowski Za 07.05.2024 13:45 

4 Halina Pawlus Za 07.05.2024 13:45 

5 Anna Senko Za 07.05.2024 13:45 

6 Piotr Siwak Za 07.05.2024 13:45 

7 Sylwester Kuźmiak Za 07.05.2024 13:45 

8 Sebastian Faryniarz Za 07.05.2024 13:45 

9 Marcin Karasiński Za 07.05.2024 13:45 

10 Kamila Halikowska Za 07.05.2024 13:45 

11 Bolesław Sobański Za 07.05.2024 13:45 

12 Grzegorz Laszkiewicz Za 07.05.2024 13:45 

13 Bogusław Kamiński Za 07.05.2024 13:45 

14 Beata Raczyńska Za 07.05.2024 13:45 
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15 Dawid Kowcz Za 07.05.2024 13:45 

 
Przewodniczący rady gminy Bartosz Kunecki ogłosił, że uchwała została podjęta jednogłośnie 15 
głosów „za”. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Uchwała Nr I.4.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Skarbnika 
Gminy Zagrodno. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący Bartosz Kunecki udzielił głosu wójtowi. 
 
Wójt Gminy Zagrodno Piotr Janczyszyn przedstawił, panią Beatę Łuckiewicz-Kropską która będzie 
pracowała na stanowisku, zastępcy Wójta Gminy Zagrodno. 
 
Pani Beata Łuckiewicz – Kropska przywitała się i opowiedziała krótko o sobie. 
 
 

10. Zamknięcie obrad I sesji Rady Gminy. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bartosz Kunecki zamknął I sesję 
Rady Gminy Zagrodno. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Zagrodno 

 

Bartosz Kunecki 
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